
 
  

EichlerBUS s.r.o. 
Dopravní a cestovní kancelář 

 
___________________________________________________________ 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Zahradní 314 * CZ - 257 26 Divišov * Tel.: +420 317 855 350 * Fax: +420 317 855 011 * GSM: +420 774 708 637 

IČO: 274 42 667 * DIČ: CZ27442667 * e-mail: zajezdy@eichlerbus.cz  * www.eichlerbus.cz 

 

 
Krásy neapolského zálivu s ostrovem Ischia 

Týdenní poznávací zájezd pro školní skupiny s návštěvou italské školy 
 

 
Pátek odjezd v odpoledních hodinách od školy směr Německo – Rakousko – Itálie. Noční 
přejezd. 
Sobota  ubytování v oblasti Neapole, večeře nocleh. 
Neděle Po snídani návštěva hlavního města Kampánie – Neapol. Fascinující Neapol, kterou 
prý stojí za to „vidět a zemřít“. Město, které má tolik tváří, kolik si jich jen lze představit. A není 
se čemu divit. Jedná se totiž o město s velmi bohatou historií a záviděníhodnou kulturní tradicí, 
jehož okouzlující panorama dotváří stále činná sopka Vesuv. Je to město plné protikladů, které 
stojí za to objevovat. Odpoledne navštívíme město pod Vesuvem Pompeje, které sopka roku 
79 svou vulkanickou erupcí doslova zaživa pohřbila. Archeologický areál je rozdělen římskými 
čísly do několika regionů. Procházet budeme téměř dva tisíce let starým zakonzervovaným 
městem. Stavby zřetelně dokazují sociální příslušnost majitelů. Zachovalé fresky na zdech či 
mozaiky na chodnících dovolují nahlédnout do minulosti a ukázat zvyklosti tehdejších občanů… 
detaily každodenního života. Roku 1997 byly Pompeje zapsány na Seznam světového dědictví 
UNESCO. V podvečer se nalodíme na trajekt a poplujeme na ostrov Ischia. Termální ostrov 
Ischia, to je ráj na zemi. Nadchne vás tu příjemné středomořské klima, celoročně zelená bujná 
vegetace, léčivé účinky zdejších termálních a minerálních vod, průzračně čisté moře i vstřícnost 
a přátelskost místních lidí. Ubytování, večeře nocleh. 
Pondělí po snídani relaxační dopoledne u hotelových termálních bazénů, odpoledne procházka 
po okolí hotelu, večeře, nocleh. 
Úterý po snídani návštěva místní školy, beseda se studenty v angl. jazyce, odpoledne 
prohlídka dominanty ostrova Ischia - Aragonského Hradu. Večeře, nocleh. 
Středa  po snídani se vydáme lodí na výlet na ostrov Procida nazývaný také italské 
Santorini. Panoramatická plavba okolo ostrova, přístav Marina Grande a procházka po ostrově. 
Návrat do hotelu, možnost koupání, večeře a nocleh. 
Čtvrtek  po snídani odjezd do přístavu a odplutí na pevninu. Odjezd zpět přes Rakousko – 
Německo do ČR. 
Pátek v dopoledních hodinách příjezd ke škole. 
 
Cena 15.400,-Kč zahrnuje: 
- 5x ubytování ve dvoulůžkových pokojích 3* hotelu 
- 5x polopenze (v hotelu na Ostrově Ischia vč.nápojů) 
- Dopravu luxusním autobusem 
- Vstup do Pompejí a prohlídka Neapole s průvodcem 
- Výlet na Aragonský Hrad a ostrov Procida 
- Trajekt na ostrov Ischia a zpět 
- Zákonné pojištění Ck proti úpadku 
- Služby průvodce 

Cena je kalkulovaná na min. počet 44 studentů, 2x pedagogický dozor zdarma.  
V případě zájmu nabízíme pojištění léčebných výloh vč.poj. storna za 245,-Kč /student do 15let.  

mailto:zajezdy@eichlerbus.cz

